
O DEMOCRATA 
	

SEXTA-FEIRA, 13 DE SETEMBRO DE 201 9 1 A9 

ATOS OFICIAIS Prefeitura da Estância Turística de São Roque 

Material de Consumo 
Piso de Vigilância Sanitária 
(450)01.09.09.10.304.00442185.33.90.3900 	 .RS 78.710.92 
Fonte: 05 - Transferência e Convênios Federais - Vinculados 
Outros Serviços de Terceiros de Pessoa Jurídico 
Piso de Vigilância Sanitária 
(525) 01.09.11.10.302.004822713.3.9030.00 .. 	 .105 75.000,00 
Fonte: 05 - Transferência e Convênios Federais - Vinculados 
Material de Consumo 
Man... da Flua de Veiculos da Saúde 
(527)01.09.11.10302.0048.22713.3.90.39.W 	 RS 74.694,23 
Fonte: 05 - Tninstaincia e Convênios Federais- Vinculados 
Outros Serviços de Terceiros de Pessoa 130)4100 
Manutenção da Frota de Veiados da Saúde 
(532) 01.09.12.10.301.0060.1215.4.4.90.52.00 ........................__.._..._..._......RS 15.361,47 
Fonte: 05 - Transferencia e Convênios Fadareis- Vinculadas 
Equipamento c Material Permanente 
Bloco de investimento em Saúde 
Total: 	 RS1.8(14.196,81 
Art 2°. O ValOr do crédito a que se refere o ara I° será coberto com recursos resultantes de: 
I- superávit financeiro, apurado no merckio anterior, no valor de RS 1.804.196,81 (um mil., ~centos e quatro mil, cento 
e noventa e seis reais e oitenta e uni centavos), referente a saldo aio iniliardo em exercicios anteriores de repasses do Fundo 
Nacional de Saúde no Bloco de Custeio do SUS pata os programas de Gestão do SUS, Assistência Farmacêutica, Programa de 
Melhoria do Acama e da Qualidade, Saúde Bucal (CE0 CEPO), Piso de Atenção Básica- PAB, Teto Municipal Brasil sem 
Miséria, Teto Municipal SaúdeMoaal, Media eAlta Complexidade, Piso de Vigilância era Saúde, Vigilancia em Saúde-Ações 
de Vig. Prev. e Controle das DST/AIDS e Hepatites Vitais, Piso de Vigilância Sanitária. 
Total: 	 RS1804.196,81 
Art. 3°. Este DM,000 entra ao vigor na dato de mia ...afio. 

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURISTICA DE SÃO ROQUE, 09/09/19 
CLAUDIOJOSÉ DE GÓES 

PREFEITO 
PUBLICADO AOS 09 DE SETEMBRO DE 2019, NO ÁTRIO DO PAÇO MUNICIPAL 

DECRETO Na 9.091 
De 09 de setembro de 2019 

Dispõe sobre a abertura de credito adicional suplementar no valor de 125660.000,00 (seiscentos e sessenta mil saia). 
CLAUDIO JOSÉ DE GÓES, Prefeito da Estancia Turistica de São Roque, no uso de suas atribuições legais, e nos termos Lei 
5.006 de 02 de setembro de 2019, 
DECRETA: 
Arl I°. Fica aberto no Orçamento Programa do Municipio, crédito adicional s.lementar no valor de RS 660.000,00 (seiscentos 
e sessenta mil reais) na seguinte dotação do orçamento viga.: 
(530) 01.09.11.10302.004920743.3.50.39.00 ., 
Fonte: 05 - Tninaferencias e Convênios Federais - Vinculados 
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridi. 
Convênio Irmandade Santa Casa de Misericórdia 
TOTAL: .. 	 RS660.000,00 
Art. 2°. O valor do crédito a que se more o art. I° aern coberto com moamos resultantes de: 
1- excesso de arrecadaçáo no valor de RS660.000,00 (seis..s e sessenta mil reais), referente a diferença entre ri valor anual 
orçado e previsão de repasse no Bloco de Custeio -Menção de Média e Aba Complexidade Hospitalar-Tem MAC, repassado 
por meio do Fundo Nacio.Ide Saúde. 
Ao. 3°. Este Decreto entra co vigor na data de sua publicação. 

PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE SÃO ROQUE, 09/09/19 
CLAUDIO JOSÉ DE GÓES 

PREFEITO 
PUBLICADO AOS 09 DE SETEMBRO DE 2019, NO ÁTRIO DO PAÇO MUNICIPAL 

LEIS 
LEI 5.010 

De 11 de setembro de 2019 
PROJETO DE LEIPP063/19-L 

AUTÓGRAFO N• 5.005 ele 26/08/2019 
	De 14 de agosto de 2019 

(De autoria do Vereador Mauro Salvador Sgueglia de Góes - PSDB) 
Dl denominação de ',fida Penélope 11 via pública localizada no Bairro Jardim Conceição. 
O Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque, 
Faço saber que a Camara Municipal da Estártcia Tintai. de São Roque decreta e eu promulgo a seguinte Lei: 
Art. I° Fica denominada Viela Penelope a viela pública localizada na Rodovia Prefeito Quintino de Liena, ao lado do prédio 
da n° 66Z Reino Jardim emacie.. c conta com 5,00 menos de largura por 72,50 metros de comprimento com uma área de 
364,25 m', situada ao lado direito da Rodovia no sentido Centro-Bar., distante 650,00 maios da Rodovia Raposo Tavares 
Art. 2° Faz parte da presente Lei croqui de via publica ora denominada. 
Art. 3° As despesas deamentm corna execução desta Lei correrão por conta de dotação própria do orçamento vigente, suple-
mentada se necessário. 
Art. 4° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

PREFEITURA DA ESTÃNCIA TURISTICA DE SÃO ROQUE, 11/09/2019 
CLAUDIO JOSÉ DE GÓES 

PREFEITO 
Publicada ara 1 1 de setembro de 2019, no Átrio do Paço Municipal 

Aprovado na 26' Sessão Ordinária de 26/08/2019 

LEI 5,011 
De II de setembro de 2019 

PROJETO DE LEI N.  064/19-L 
De 14 de agosto de 2019 

AUTÓGRAFO PP 5.006 de 2608/2019 
(De autoria da Mesa Diretora) 

Altera a redação do 14, da Lei Municipal n° 4.941, de 15 de março de 2019. 
O Prefeito Municipal da Estância Turistica de Silo Roque, 
Faço saber que a Camara Municipal da Estância Ibristica de São Roque damate e eu promulgo a seguinte Lei: 
Art. I° O artigo 14, da Lei Municipal o° 4.941, de 15 de março de 2019, que "Fixa a remuneração dos 1.111305, empregos e 
funções relativos à estrutura adminis.fiva da Cdmara M.icipal &São Roque, moega dispositivos e dá outras providencias", 
passa a viger com a segui. redação: 
"Art. 14 Esta Lei entrare an vigor em 31 dc dezembro de 2019". 
Art. 2° Esta Lei entra era vigor na data de sua publicação. 

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, 11/09/2019 
CLAUDIOJOSE DE GÓES 

PREFEITO 
Publicada em I 1 de setembro de 2019, no Átrio do Paço Municipal 

Aprovado na 26° Sessão Ordinária de 26/08/2019 

LEI 5.012 
De II de setembro de 2019 

PROJETO DE LEI PP 059/19-L 
De 13 de junho de 2019 

AUTÓGRAFO N.  5.013 de 02M9/2019 
(De autoria dos Vereadores Rogério Jean da Silva -REDE e Marcos Roberto Martins Arredo- PSDB) 
Estabelece dimensõm e localização de vias públicas localizadas no Imeam.to Planalto Verde c Pamue Taxamiara, denomina-
das pela Lei Municipal n° 2.529 de 01 de setembro de 1999. 
O Prefeito Municipal da Estância Turisti. de São Roque, 
Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque decreta e eu promulgo a seguinte Lei: 
Art. 1°  A Alameda das Umbaúbas (Rua 01 do Planalto Verde): conta com 5)6m de extensão e 14m de largara, com inicio na 
Alameda das Tipu.as, lado demito, distante 335m da esquio com a Estrada Municipal Mário de Andrade o término em pro-
priedade particular ao final do Lote 08 -Quadra D. 
Art. 2°AAlarneda das Magnólias (Rua 02 do Planalto Verde e Avenida 01 do Parque Taxaquara),.nta com 3070m de extensão 
e 14m de largura (Planalto verde) e 18m de largura (Parque Taxaquara), com início na Estrada Municipal Mario de Andrade, 
lado esquerdo, distante 32om da esquina com a Alameda das Tipuaoas, Loteamento Planalto Verde, término nela mesma atra 
o Lote 01, Quadra 08 c Lote 12, Quadm 07 do Loteamento Parque Taxaquera. 
Art. 3° A Alameda dos Jasmins (Rua 03 do Planalto Verde), conta com 137m o extensão c 10m de largura, com inicio . Ala-
meda das Magnóliaa, lado esquerdo, distante 55m da esquina com Estrada Municipal Mário de Andrade, termina no simema da 
recreio entre o lote 01 - Quadra E e Lote 01 - Quadra F, Loteamento Planalto Verde. 
Art. 4° A Alameda dos Manacás (Rua 04 do Planalto Verde), conta com 358m de extensão e 14m de largura, lado esquerdo, 
distante 225m da esquina coma Alamcda dos Jasmins, término em propriedade particular, ao ficam do Lote 12 -Q.dra F e Lote 
04 -Quadra G, Lotearam. Planalto Verde. 
Art. 5° A Alameda das Timbaúbas (Rua 05 do Planalto Verde): conta com 542m de extensão de 14m de Lug., .m irando 
na Alameda das Magnólia, lado aguardo, distrante 220m da esquio com a Alameda dos Manacás, térono em propriedade 
parti.lar ao final do Final Lote 06 -Quadra G, Lotear.. Planalto Verde. 
Art. 6° A Alameda das Bau/nas (Rua 06 do Planalto Verde), conta com 219m de extensão e 14m de larm.. Com inicio na 
Alameda das Magardias. lado direito, distante 160m da esquina com Estrada Municipal Mário da Andrade, término na Estrada 
Municipal Mário de Andrade, Loteammto Planalto Verde. 
Art. 7° A Alameda das Canafistulas (Rua 07 do Planalto Verde), cor. com  1050m de extensão e 14m de largura, com inicio 
na Alameda das Mageoliaa lado direito, distante 275m de esquina com a Alameda das Baiana, término na Estrada Muaicipal 
Mario de Andrade, Loteamento Planalto Vet.. 
Art. 8° A Alameda das Sucupiras (R. 08 do Planalto Verde), conta com 807m de extensão e 14m de largura, com inicio na 
Alameda das Magna., !Medira., distante 135m da esquina coma Alameda das Canafistulas, término na Estrada Municipal 
Mario de Andrade, Loteamento Planalto Vordo. 
Ari 9°A Alameda das Cajaranas (Rua 09 do Planalto Verde), conta 89Im de extensão e 14m de largura, com inicio na Estada
M.icipal Mário de Andrade, lado direito, distante 400m da esquina com a Alameda das Sibipirunas no Loteam.to Planalto 
Verde e término na Alameda das Quaresmeiras junto aos lotes 36 c 63 do Lotcamento Chácaras Primavera 
Art. 10 A Alameda dos Mimadas (Rua Indo Planalto Verde), conta com 761m de extensão e 14m de largura, com inicio na Ala-
meda das Cajar.as, lado direito, dista. 450m da esquina coma Estrada Municipal Mário de Andrade, término oaAlamenda 
das Quaresmeiras, arre o Iam 09- Quadra Cl e Lote 04- Quadra U, do Loteamento Planalto Vende. 
Art. 11 AAlameda dos Ingás (Rua 11 do Planalto Verde): conta com 120 na de extensão e 14m de largura com inicio na Alame-
da das Sibipinmas, lado esquerdo, distante 550m da esquio com a E.ada Municipal Mario de Andrade término na Alameda 
dos Sinandus, Loteamento Planalto Verde. 
Art. 12 A Alameda das Sibipirunas (Rua 12 do Planalto Verde): conta com 972m de extensão e 14m de largura, com cio 

na Escada Municipal Mario de Adrede, lado direito, distantes 175m da esquina com a Alameda dos Jacarandás, termino na 
Alameda dos Sinandus, animo Lote 08 -Quadra V e Lote 09 -Quadra V e Lote 09 - Quadra CI, Loteamento Planalto Verde. 
Ao. 13 A Alameda dos Jatobás (Rua 13 do Planalto Verde): conta com 316m de extensão e 14m de largura, com inicio na Ala-
meda das Sibipira., lado direito, dista. 270m da esqui. com  a Estiada Municipal Mário de Andrade término na Alameda 
dos lamrandas, Loteamento Planalto Verde. 
Art. 14 A Alameda dos Jacarandás (Rua 14 do Planalto Verde), conta com 794m de extensão c 1400 de lamura, com inicio na 
Es.da Municipal Mario deAndrade lado Miei., dist.te 200m da esquina com a Alameda dos Cambai, término na Alameda 
dm Quaresmeiras, catre o Lote 01 -Quadra Dl e Lote 01 - Qtadra Cl, Lama.. Planalto Verde. 
Art. 15 AAlameda das Aroeiras (Rua 15 do Planalto Verde): col. com  478m de mtenaão e 14m de largura, .m início uAla-
meda dos Cambai, lado esquerdo sentido centro-bairro, distamo 80m da via (amaina coma Alameda dos Jacarandás), término 

na Alameda das Quan.neiras, ao final do Lote 16 - Quadra Dl, Lotear.. Planalto Verde. 
Art. 16 A Alameda dos Cambais (R. 16 do Pla.l. Vania): conforme planado hateamento conta 524m de extensão e 14m de 
largam, com inicio na Estrada Municipal Mário de Andrade. lado direito, distante 80000 da esquina mm a Estrada Municipal 
Darcy Penteado, término na Alameda dos Jacarandás entre mlotes 01 - Quadra Ele lote 09-Quadra Dl, rareamento Planalto 
Verde, o real explane (trecho aberto com inicio m Focada Municipal Mário de Andrade, lado direito, distante 80000 da esquina 
coma Estrada Municipal Darcy Penteado, tennino ao final do Lote 13 - Quadra El, Loteamento Planalto Verde, (trecho aberto 
com inicio . Alameda dos Jacarandás) conta com 80m de eartenSIO e 14m de largura, com inicio na Alameda dos Jacarandás, 
lado direito, distante 480m da esquina com 4Es-irada Municipal Mário de Andradeaémuno na Alameda das Aroeiras Loteamento 
Planalto Verde. 
Art. 17 A Alameda das Cabra.. (Rua 17 do Planalto Verde), coma com 19500 de extensão e Idas de largura, com inicio rui 
Alameda d.Camberla lado direito, di..205in da esquina coma Alameda dos 1wryi66Ls, término na Mamada dasAnxima 
Loteamento Planalto Verde. 
Art. 18A Alameda dos Cambarás (Rua 18 do Planalto Verde): conforme a planta do tateamento conta com 673m de extensão e 
14m de largura com inicio . Alameda dos Iuquitibas, lado direito, distante 20000 da esquina com a Alameda das Quaresmeiras, 
termino em propriedade particular após o sistema de recreio da Quadra LI, Lamento Planalto Verde, o real existente (trecho 
aberto) conta com 340m de extensão e 14m de largara, com inicio na Alameda dos Jequitibas, lado direito, distante 20000 da 
esquina coma Alameda das Quaresmeiras, término ao final do Lote 04 - Quadra til e Lote 04 - Quadra 11, Lotes:mano Planalto 
Verde. 
Art. 19 Alameda dos lequitibes (Rua 19 do Planalto Verde): confomm planta do lotem.m conta com 560rn de extensão e 14m 
de largura, com inicio na Alameda das Quaresmeira, lado esquerdo, distante 340m da esquina com a Estrada Darcy Penteado, 
término na Alameda dos Cambarás entre alote 01 - Quadra 11 e o sistema de recreio, Loteamento Planalto Verde, o real mis-
ta. (trecho aberto) conta com 20010 de extensão e 1400 de largura, com inicio na Alameda das Quaresmeiras, lado esquerdo, 
distante 340m da mquina coma Estrada Municipal Darcy Panca.. término na Alameda dos Cambaras entre o Lote 03 -Quadra 
Fl c sistema de rec.° n° de quadra. 
Art. 20 AAlameda das Quaresinciras (Rua 20 do Planalto Vertia, rua sem nome (a principal) do Loteamenm Chácaras Primavera 
e Rua existente que sai da Estada Municipal Darcy Penteado): conta com 2340m de extensão e 14m de largura com Micio na 
Espada Municipal Darcy Penteado, lado esquerdo, distante 138000 da esquina com a Estrada Municipal Mário de Andrade, 
termino na Alameda das Ibtraúnas, entre os lotes 38 e 62 do Lotearnento Chácaras Primavera. 
Art. 21 A Alameda dos Carobás (Rua 01 do Parque Taxaquara), conforme planta do loteamento tona com 700m de extensão 
e 1410 de largura, com inicio . Alameda das Magnolias, lado direito. distante 320m da esquina coma Alameda dos Ari., 
término em propriedade particular entre o Lote 05 - Quadra OI e Áreas Reservada do Lotear.. Parque Taxaquara, o mal 
existente ama não é aberta. 
Art. 22 A Alameda das Amburanas (Rua 02 do Parque Taxigur.): confinam Plantri o  lot.otenrn cem.. 481100  de miem. 
e 10m de largura, com inicio na Alameda dos C8112685, lado direito, discente 127m da carmina com a Alameda das Magnólia, 
termino em propriedade particular entre o Lok 10 - Quadra 01 e Lote 06- Quadra 04, Loa Parque Taxaquara, o real existente 
(trecho aberto) conta com 125m de extensão e 10m de largura, com inicio na Alameda das Magnólias, término ao final dos lotes 
10 - Quadra 03 c Lote 05 - Quadra 05 do Loteamento Parque Taxaquara. 
Art. 23 A Alameda dos Aribas (Rua 03 do Parque Tamquara), conforme planta do tateamento conta com 250m de extensão e 
10m de largura com inicio na Alameda das Maga., lado direito, dista. 54000 da Alameda das Su.piras, término na Ala-
mala dos Caro., o real existente (trecho aberto) conta com 120m de extensão e 10m de largura, com inicio na Alameda das 
Magnólias, lado direito, distante 540m da Alameda dar Sucupira, termino na Alameda das Amburanas entre o lote 12 - Quadra 
03 e Lote 06 - Quadra 01, Loteamento Parque Tmaquara. 
Art. 24 Alameda dos Guanimbis (Rua 04 do Parque Tamquara), conta com 735m de extensão e 10in de largura com inicio na 
Alameda das Magnália, lado esquerda, distante 405m da esquina cora Alameda dos 
Titobatms, ~uno na Rua Anésio de Moraes em frade ao Lote 07 - Quadra 10 - Loteamento Panam Taxaquara. 
Ara 25 A Alameda dos Ibirapités (Rua 05 do Parque Taxaquara), conforme planta do laca.ntu coa com 250m de extensão e 
10m de largura com inicio .Abanada das Magnóbas, lado esquerdo, distante no agrido beirro-centro. 520m da esquina com 
ela mama, na confluência coma Alameda dos Guatambils, término no baião de retorno entre os lotes 41 e 42 - Quadra 08, 
Lotam.. Parque Taxaquara, o real existente a rua não 0 aberta. 
Art. 26 AAlameda da Sabinnas (Rua 06 do Parque Taxaquara): confomm aplana do loteamento conta 160m de mtensão e 15m 
de largura com inicio . RmAnesio de Moraes, lado esquerdo, distante 1870m da esquina com a R. José Gomidc de Castro, 
Moino° em bóio da retomo entre os lotes 03 e 04 -Quadra 10 - Parque Tmaquara, o real mistaem a rua não é aberra- Bairro 
Serrinha. 
Art. 27 Faz parte da presente Lei croqui da via publica ora denominada. 
Art. 28 As dmpesas decorrentes com a execução de. Lei correrão .0 mota de dança° própria do orçamento vigente, suple-
imitada aa necessário. 
M. 29 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TUR1STICA DE SÃO ROQUE, 11/09/2019 
CLAUDIO JOSÉ DE GÓES 

PREFEITO 
Publicada ern 11 de setembro de 2019, no Átrio do Paço Municipal 

Aprovado na 27.  Sessão Ordinário de 02./09/2019 
LEI 5.013 

De II de setembro de 2019 
PROJETO DE LEI 061n9-L 

De 26de jimbo de 2019 
AUTÓGRAFO N.  5.014 de 0199/2019 

(De autoria do Vereador Rafael Troai deAraújo) 
Da denominação de -Rua André Luis Araújo" it via publica localizada no Distrito de Maylasky. 
O Prefeito Municipal da Estância Turístico de São Roque. 
Faço saber que a Cavam Municipal da Estância Turística de São Roque decreta e eu promulgo a seguinte Lei: 
Art. 1° Fio denominada Rua André Luis Anrnjo a via pública com inicio na Rua das Flores e término em propriedade particular 
no Bairro Mailagui, onde conta com 193,00m de extensão e 5,700 de largura. 
Art. r Faz parte da presente Lei croqui da via pública ora denomi.da. 
Art. 3°  As dmpcsas decorrentes coma execução desta Lei ~era° por cones de dotação própria do orçamento vigente, suple- 
mentada se mesário. 
Art. 4° Es. Lei entra em vigor na data de mia publicação. 

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURLSTICA DE SÃO ROQUE, 11/09/2019 
CLAUDIO JOSÉ DE GÓES 

PREFEITO 
Publicada em 1I de setembro de 2019,110 Átrio do Paço Municipal 

Aprovado na 27.  Sessão Ordinária de 02/09/2019 

LEI 5.014 
De 11 de membro de 2019 

PROJETO DE LEI N.  059/19-E 
De 27 de agosto de 2019 

AUTÓGRAFO M 5.018 de 09/09/2019 
(De autoria do Poder Executivo) 

Dispõe sobre a cria.o c extinção de cargos na Lei n° 2.208, de 1° de fevereiro de 1994 e da outras providências. 
O Prefeito Municipal da &Macia Turistica de Sio Roque, no uso de suas atribuições legais, 
Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turística de São Rama decreta c eu promulgo a seguinte Lei: 

Ficam criados os cargos de provimento efetivo, no Anexo XIII, da Lei n° 2.208, de I° de fevereiro de 1994, conforme 
Anexo I da presarte Lei. 
Parágrafo futico. As arribuiçõm dos cargos estão previstas no Anexo II da presente Lei. 
Art. 2° Ficam extintos os cargos de provimento efetivo, do Anexo XIII, da lei n° 2.208, de 1° de fevereiro de 1994, conforme 
Anexo m da presente Lei. 
Art. 3° Os cargos de provimento efetivo de Médico Psiquiatra e Psicólogo passam a denominar-se. respectivamente. Médico 
Psiquiatra Adulto e Psicólogo Adulto, mantendo-se inalterados seus requisitos, lotações, vencimentos, jornada de trabalho 
atribuições. 
Art. 4° Ema Lei entra em vigor na data de ma publicação. 

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, 11/09/2019 
CLAUDIO JOSÉ DE GÓES 

PREFEITO 
Publicada em 11 de setembro de 2019, rio Átrio do Paço Municipal 

Aprovado 28.  Sessão Cadintaia de 09/09/2019 
ANEXO I 
(Lei 5.014/2019) 
Cargos criados no Anexo XIII da Lei n° 2.208, de 1° de fevereiro de 1994 

I 

1.1...rooka.. 0.10.. -.em. . 

Medico f. nalorrge...1. 1301113 1 ara 11.3 ,.., 
0,•.• 

W1 .pensw won 
41.1.cm. 
nn nalecemeoln,

cantil...1000 

»Ixda. 4 imaramentl.g.• 0415:1. m 
flüttat 

11 • P 400 

+kr. Sarefflor o+ 
N.W.* ....Ws. 
0,1 pew....1.11./. 

F/talátsk kloragYogina 1.11,1% 1 
Hal. 
de 1, a 
4... 

RS 54.0,  
f bua 

ma S•pere- as 
M.a. am.a 
er. mood..0 

1.1"1,,(41~... 1,1141,1,2 2 
I.» 
.. • 
10INNenmew 

RS Mlf, 04' ber. 
Iovel Soquoar eln 
rdefe.~...41.1nleu. 
'1.0~0  

Aloadren1,4,03ansballw04 CHAE.135 
14.1... 
tr A a 
..10ievt•••• 

RS 5.1.1 
e., twin 

Mre I Roma, see 
bane soro 1..1~0 
ore op.ontio e 
cape.. 	pmpéeetrn. 
106.10 

NI. 	P 	. OP.. I ák .9 ea 
4111..enmo. 

I* Impem-  
. 54,.., 
1' 0005 

Nr.<1 	os 
Meia. eu e• Isled14.0 

panameimpa 

MJ.. Itegosied. MIL. I 
11... 
de 11a r, 

Nn. e I.  Sieoperwr em 
Mak*. 

f....8...... mna.rn '''  0hve1 IX i  

0,s, 0„,,,,,,..,,,,, 
Aamkao c canaorsea,  
...~Gob 


	Page 1

